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Olimp Hydrovision krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 33,50 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać -

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Krople do oczu Hydrovision odpowiednie do codziennego i specjalistycznego stosowania. Produkt łagodzi zaczerwienienia, niweluje
zmęczenie i dyskomfort w obrębie oczu i błony śluzowej oka wywołane czynnikami zewnętrznymi. W przypadku zastosowań
specjalistycznych krople przynoszą ulgę w przypadku zaczerwienienia i dyskomfortu oczu wywołanych m.in przez nieprawidłowości w
wydzielaniu łez wskutek zabiegów chirurgicznych w obrębie oka lub powiek, w "zespole suchego oka" oraz potrzeby polepszenia
właściwości filmu łzowego po przeprowadzonych zabiegach chirurgii refrakcyjnej.

Krople to sterylny roztwór do stosowania okulistycznego o fizjologicznym pH, zawierające poprzecznie usieciowany kwas hialuronowy.
Preparat wykazuje bardzo dobre właściwości lubrykacyjne, nawilżające oraz naprawcze, dzięki czemu jest odpowiedni do użytku do
łagodzenia uczucia suchości, bolesności oraz zmęczenia oczu.

Składniki:
Roztwór wodny poprzecznie usieciowanego hialuronianu sodu (w tym hialuronian sodu poprzecznie usieciowany 0,02%), sodu
wodorofosforan dwunastowodny, sodu fosforan jednozasadowy jednowodny, chlorek sodu, W.F.I.

Dawkowanie:
2 krople do każdego oka chyba, że lekarz zaleci inaczej.

Środki ostrożności:
Produkt przeznaczony wyłącznie do stosowania okulistycznego.

Produkt przeznaczony do stosowania przez jednego pacjenta.

Podczas stosowania krawędzią dozownika buteleczki i kroplomierzem nie dotykać oczu ani żadnej innej powierzchni.

Nie używać, jeśli przy pierwszym otwarciu stwierdzi się, że buteleczka jest niecałkowicie zamknięta lub uszkodzona.
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia problemów podczas
stosowania, przerwać używania wyrobu i zasięgnąć porady lekarza.

Opakowanie: 10 ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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